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Aakkulan alueella asuvat kokivat hauskoja ja yllättäviäkin hetkiä 
elo-syyskuun vaihteessa, kun ”Kyllä isä osaa” elokuvaa kuvattiin alueella. 
Asukkaista vanhemmat muistavat ehkä vielä vuosina 1994-95 esitetyn 
samannimisen televisiosarjan. Tiedoksi vain, että sarja on edelleen 
katsottavissa Areenassa. Vaikuttavaa nyt kuvatussa elokuvassa oli kaikki 
se tekniikka, jota elokuvan teossa käytettiin.
Elokuvan teko Messukylässä on jatkumoa aiemmille täällä kuvatuille 
hauskoille televisiosarjoille: ”Sisko ja sen veli” sarja esitettiin televisiossa 
vuonna 1986 ja Mummo –sarjaa esitettiin vuosina 1987-89. Molemmat 
edellä mainituista kuvattiin Messukylässä! Tutuista näyttelijöistä kaikissa 
kolmessa on mukana ollut näyttelijä Tuija Ernamo.
Huhuja liikkuu myös, että Koskinen-sarjaakin on 
kuvattu koulun lähellä. Eiköhän mennä porukalla 
katsomaan ensi vuonna ”Kyllä Isä osaa”, kun se 
tulee elokuvateatteriin!

Elokuvantekoa Messukylässä 

Teatteriin tammikuussa
Lähde mukaan  omakotiyhdistyksen teatteri-iltaan 
katsomaan “Idän Pikajunan Arvoitusta”, joka on saanut 
todella hyvät arvostelut. 
Esitys on keskiviikkona 17.1 2024. klo 19.00 Tampereen 
Teatterissa.  Ilmoittautumiset Kirsille 12.12 mennessä 
(kirsim.hissa@gmail.com / 040 5862 192). 
Lippujen hinta on 48€ sisältäen väliaikatarjoilun.



Jäseneksi 

Auringonkukkakisan satoa 

Paikalliset yritykset tarjoavat etuja yhdistyksen jäsenille jäsenkort-
tia näyttämällä.  
Oletko paikallinen yrittäjä? Ota yhteys meihin niin voimme lisätä sinut listalle.

Jäsenetuja!! 

Jäseneksi voi liittyä milloin vain. Uusi kausi alkaa aina toukokuussa, joten 
vielä on tämänkin vuoden kautta jäljellä puoli vuotta!
Liittyminen onnistuu maksamalla 12€ tilille FI15 1556 3006 1005 49. Kirjoi-
tathan nimesi ja osoitteesi viitteeseen. Toimitamme jäsenkortin maksun jälkeen 
postilaatikkoosi.

Julistimme keväällä kilpailun siitä kuka kasvattaa korkeimman auringonku-
kan. Elokuussa kisaajia ilmoittautui 5 kpl mukaan ja virallinen raati kävi 
mittaamassa kukat. 
Kilpailun korkein kasvi oli Jaana ja Kimmo Saarisen huikea 328 cm pitkä 
auringonkukka. Voittajakasvin mittaamiseksi arviointiryhmä joutui 
hankkimaan pidemmän mittakepin. Tarkoitusta varten varatut mittaus-
laitteet olivat auttamatta liian lyhyet.
Toiselle sijalle kilpailussa ylsi Maarit Halosen kauniisti kukkiva kasvi, joka 
kurotti kukintansa miltei kolmeen metriin (290 cm). Vaikka kilpailussa ei 
tyylipisteitä pitänytkään antaa, nostamme erityismaininnalla esiin Katja 
Lehtisen kukat, joiden kaunis vaalean keltainen kukinto ja herkkä olemus 
ihastuttivat arvioitsijoita.
Kukkaa tarkemmat kesäiset kuvat mittauksesta: www.messukylalai-
set.com/auringonkukkakisa/


